

**RS Huse ApS**

**Stejlbjergparken 17 A, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 32 93 45 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

**Rune Peter Setnik**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RS Huse ApS Stejlbjergparken 17 A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 93 45 36
	Stiftet: 14. maj 2010
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rune Peter Setnik, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	RS Huse Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet år består i at drive tømrer- og byggevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -405 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-169.971</b>	<b>77.577</b>
1 Personalemkostninger	0	-30.000
Andre driftsomkostninger	-58.466	-121.976
<b>Driftsresultat</b>	<b>-228.437</b>	<b>-74.399</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-176.838	-84.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>-405.275</b>	<b>-159.205</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-405.275</b>	<b>-159.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-405.275	-159.205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-405.275</b>	<b>-159.205</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.146.108	3.050.736
Varebeholdninger i alt	<u>3.146.108</u>	<u>3.050.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	954.299	1.051.401
Andre tilgodehavender	129.378	116.445
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.677</u>	<u>1.167.846</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.229.785</u></b>	<b><u>4.227.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.229.785</u></b>	<b><u>4.227.082</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-50.058	355.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.942</b>	<b>435.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.177.734	2.218.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.177.734	2.218.478
Kortfristet del af langfristet gæld	466.548	492.352
Gæld til pengeinstitutter	346.517	288.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.396	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	711.456	463.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	319.763	207.152
Anden gæld	58.429	76.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.022.109	1.573.387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.199.843</b>	<b>3.791.865</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.229.785</b>	<b>4.227.082</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	531.472	611.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.205	-159.205
Fejl tidligere år	0	-17.050	-17.050
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	355.217	435.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-405.275	-405.275
	<b>80.000</b>	<b>-50.058</b>	<b>29.942</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.244 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.602 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Huse Holding ApS, CVR-nr. 32 89 33 41, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sammenbeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.